
令和７年度生産性向上支援訓練のオーダーコース受付終了について 

 

平素より当センターの業務に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、ご案内しておりました「令和７年度生産性向上支援訓練のオーダーコー

ス」につきまして、大変多くのお申し込みをいただき、誠にありがとうございました。 

このたび、当初予定しておりました予算上限に達したため、誠に勝手ながら当訓練

のオーダーコースの受付を終了させていただきます。 

受講をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫

び申し上げます。 

なお、引き続き、生産性向上支援訓練の「オープンコース」及び「サブスクリプション

コース」につきましては、お申し込みを受付けしております。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                                       令和７年６月 

生産性センター業務課 


